
UCHWAŁA NR 40/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży

Na podstawie art. 2 ust. 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust.1 i art. 8 pkt.10 ustawy z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz. U.z 2013 r. 
poz. 254 ze zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 217 ze zm. ) w związku z uchwałą Nr 35/2015 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Pana Krzysztofa Szplita na 
stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży Zarząd 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Panu Krzysztofowi Szplitowi Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. prof. 
Romana Drewsa w Chodzieży wynagrodzenie miesięczne w wysokości 13 800,00 zł

Słownie: trzynaście tysięcy osiemset złotych.

§ 2. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Pana Krzysztofa Szplita Dyrektora Powiatowego 
Szpitala im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży dyżurów w w/w szpitalu w wymiarze 96 godzin 
miesięcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego
2015 r.

Starosta
Julian Hermaszczuk .....................................................

Wicestarosta
Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie 
Zarządu: Eugeniusz Bogdan .......................................................

Roman Golcz …...........................................................

Remigiusz Nowak ..........................................................

Id: 93ED0285-8719-4432-B714-5636DD777F23. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof.
Romana Drewsa w Chodzieży

W związku z podjęciem Uchwały Nr 35/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia
2015 r. w sprawie powołania Pana Krzysztofa Szplita na Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof.
Romana Drewsa w Chodzieży oraz zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz. U. z 2013 r. poz 254 ze
zm. ) zarząd powiatu zobowiązany jest do ustalenia wynagrodzenia dyrektora, w drodze uchwały.
Maksymalną wysokość miesięcznego wynagrodzenia określa art. 8 ust. 10 ustawy z dnia 3 marca
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz. U. z 2013 r. poz.
254 ze zm. ). Jest to czterokrotność przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez
wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa
Głównego Urzędu Statystycznego. W IV kwartale 2014 r. wyniosło ono 4 138,58 zł, to daje
maksymalna kwotę 16 554,32 zł.

Pan Krzysztof Szplit Dyrektor Powiatowego Szpitala im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży złożył
pisemny wniosek o pełnienie dyżurów w w/w szpitalu w wymiarze 96 godzin miesięcznie. Art. 47
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2013 poz. 217 ze zm.)
przewiduje taką możliwość za pisemną zgodą zarządu.

Id: 93ED0285-8719-4432-B714-5636DD777F23. Uchwalony Strona 1




